4
CARDIN

806/HLCF1

800/HL2524ESB
Rev.02-1107

[Mod.

S93¥C¢STIH/008



800/HL2524ESB-806/HLCF1

Pos. Codice Descrizione Q.ta Pre.
01 [ZLHLCF CASS2 CASSETTA ZINC.A CALDO (4HL007) 1
02 1ZVV KF14X3/4 AUTOFIL.INOX TE 14x3/4(6,3x19) 12
03 /ZAHL251 COP COPERCHIO SCAT. RID. (3HL004) 1
04 /ZPANELLO OR4 ANELLO OR 4750 di190,1 x d3,53 1
05 /ZDCU 62052Z CUSCINETTO 6205ZZ (25x52x15) 3
06 /XBHL251 VITE VITE 2° RIDUZIONE (3HL001) 1
07 /ZVVCH 6X6X16 LINGUETTA 6X6X16 UNI6604-6.8-A 1
08 /XEHL2524 RUE RUOTA ELIC. m1,25 z36 (3HL044) 1
10 /XAHL251 RUOE RUOTA ELIC. ZAMA LAV. (3HL008) 1
11 /XBHL251 ALBL ALBERO LENTO (3HL0O06) 1
12 [Z\V/SPIC 12X70 SPINA CILINDR. 12x70h8 UNI1707 1
13 [Z\VSPIE 12X60 SPINA ELASTICA 12x60 UNI 6873 1
14 /ZDCU 60092RS CUSCINETTO 60092RS (45x75x16) 1
15 XAHL2524 SCA SCATOLA RID. 24V LAV. ( 3HL101) 1
17 /ZPANELLO OR5 ANELLO OR 3350 di88,57xd2,62 1
18 [ZPHL2524 SV SUPPORTO VITE MOT.24V (3HL092) 1
22 /ZDSFERA 28.5 SFERA D'ACCIAIO RB-28.575 x HL 1 C
28 /ZPHLCF TASS TASSELLO VITE COPERC. (3HL051) 2
29 [Z\V TT12X351 VITE TTQST M12x35 INOX UNI5732 6 C
30 /Z\VRIVE 5X12 RIVETTO ALL. 4,8x12 D.TES.9,4 1
31 ZLGL30 SUPPR SQUADR. SUPP.REGISTRO (3GL054) 1
32 1Z\V KV6.3321 VITE AUTOF.TSP+ 6,3x32 INOX A2 2 C
33 [ZLHLCF1 COP3 COPERCHIO INOX PER HL (3HL104) 1
34 /ZDPARA 45X60 ANELLO DI TENUTA 45x60x7 NBR 1
35 /Z\VDADO M12I DADO M12 UNI 5588 - INOX 6 C
36 /Z\VRO PIA14l ROND. PIANA D.14-INOX UNI 6592 6 C
37 [ZLHL251 PIAT PIATTO SUPER. FINITO (4HLO16) 1 A
38 [ZPHL251 CAM2  CAMMA parte "B" (3HL089) 1 A-B
39 /ZPHL251 CAM1 CAMMA parte "A" (3HL088) 1 A-B
40 [ZPHL251 CURS CURSORE (3HL087) 1 A-B
41 [ZPHL251 SCRO SCROCCO (3HL081) 1 A
42 /ZGSL150 MOLA1 MOL.REG.FRIZ.d1,7x10s (3SL040) 1 A
43 [Z\VSPIE 5X40 SPINA ELASTICA d.5x40 UNI6873 1 A
44 /ZLHL251 LEVA LEVA CANC. FINITA (4HL017) 1 A
45 /ZVINGRAS 6X1 INGRASS. SFERA DRITTO M6X1 CH7 1 A
46 /ZPHL251 GAN2 GANASCIA Sx (3HL084) 1 A-B
47 /ZPHL251 GAN1 GANASCIA Dx (3HL083) 1 A-B
48 [Z\VSPIC 6X22 SPINA CIL.6X22 AISI303 UNI1707 3 A-B
49 /ZPHL251 BIEL BIELLETTA (3HL085) 2 A-B
50 [Z\VSPIC 6X40 SPINA CIL.6X40 AISI304 UNI1707 1 A-B
51 /ZGHL251 MOL MOLLA SBLOCCO (3HL086) 1 A-B
52 [ZAHL251 SCAT SCATOLA SBLOCCO (3HL082) 1 A-B
53 /ZNVTCEI 8X18Z VITE TCEI M8X18 UNI5931-8.8-ZN 4 A-B
54 [ZPHLLT PROTS PROTEZIONE SERRATURA (3HL029) 2 A-B
55 1Z\\V KF6X3/8 AUTOF. TC+ 3.5X9.5 ZIN UNI6954 2 A-B
56 /ZGHL251 SERR CILINDRO AD INFILARE 1 A-B
57 /ZNVGRAN 5X6CP  GRANO M5x6 CON PUNTA UNI5927 1 A-B
58 [Z\VSPIC 8X16 SPINA CIL.8X16 AlISI304 UNI1707 1 A-B
64 /ZVDADO M10Z DADO M10 UNI5588-6S-ZINCATO 1 C
65 1Z\\V TE10X60Z VITE TE M10x60 UNI5739-8.8-ZIN 1 C

Rev.02-1107

1/2



800/HL2524ESB-806/HLCF1

Pos. Codice Descrizione Q.ta Pre.
75 /WBHL251 LEVA LEVA RIDUTTORE ZINC. (3HL009) 1
76 /ZVRO GROW12Z RONDELLA GROWER M12 ZINCATA 1
77 1ZVV TE12X100 VITE TE M12x100 UNI5737-8.8-ZN 1
78 /ZLHLLT BIELL BIELLA FINITA (4HL002) 1
79 1ZVNV TE10X25Z VITE TE M10x25 ZINC. UNI 5739 2
80 /XCCAR03 MOTO MOTORE FLANGIATO 24Vdc (P0098) 1
82 YENCO03GLBO Y ENCOD.EFF.HALL PER GLB242SWS 1
83 /ZVRO PASS4 ROND.XALBERI s/SCANALATURA d.4 2
86 ZVVMP3X3 MAGNETE PERM.D=3mmXL=3mm(0.1) 2
89 /XAHL24 CALM CALOTTA MOTORE LAVOR. (3HL113) 1
a0 /ZPHL24 GOMM GOMMINO VASCHETTA (3HL112) 1
91 /ZMMOR 2.5MM MORSETTIERA MAMUT 2.5mm PZ 6/12 1
92 [ZMPRES PG11 PRESSACAVO PG11 (INOX) - C/OR 1
93 /ZPHL24 GUAR GUARNIZIONE VASCHETTA (3HL111) 1
94 /ZAHL24 COPE COPERCHIO VASCHETTA (3HL110) 1
95 [ZNVTCEI 5X121 VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 4
96 XVC2X1.5-4X.5 CAVO MUL. 6 POLI+CALZA CON. (CABPC10) 1
97 [ZPGL24 RESM RUOTA ENCODER MAGNETI (3GL295) 1
98 /ZVRO GROWE4Z ROND. GROWER M4ZINC. UNI1751 1
99 /Z\VRO DEN4 RONDELLA DENTATA D.4 Z DIN6798. 1
A /KHL251 LEVA PREASSIEM. LEVA CANCELLO 1
(Pos.:37+58)

B /KHL251 SCASB PREASSIEM. SCATOLA SBLOCCO 1
(Pos.:38, 39, 40, 46+58)

C /KHLCF1 FERR PREASSIEMATO FERRAMENTA x HL 1

Rev.02-1107

(Pos.:22, 29, 32, 35, 36, 59, 64, 65)

2/2



	200-BL182_R00.pdf
	200-BL182-TESTO_R00-.pdf
	Foglio1


	200-BL1924_R00.pdf
	200-BL1924-TESTO_R00-.pdf
	Foglio1


	200-BL1920_R00.pdf
	200-BL1920-TESTO_R00-.pdf
	Foglio1


	200-BL2124-BL2124L_R00.pdf
	200-BL2124-L-TESTO_R00-.pdf
	Foglio1


	200-BL352-452_R00.pdf
	200-BL352-452-TESTO_R00-.pdf
	200-BL352-TESTO


	800-HL2524CL_R00.pdf
	800-HL2524CL-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	800-HL251CL_R00.pdf
	800-HL251CL-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	800-HL1824CLagg_R00.pdf
	800-HL1824CL-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	800-HL2518CL_R00.pdf
	800-HL2518CL-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	100-SL1524_R00.pdf
	100-SL1524-TESTO_R0M.pdf
	100-SL1524


	101-SL4024_R00.pdf
	101-SL4024-TESTO_R0M.pdf
	Foglio1


	101-SL424EBSS_R00.pdf
	101-SL424EBSS-TESTO_R0M.pdf
	100-SL1524


	101-SL70-70M_R00.pdf
	101-SL70-70M-TESTO_R00-.pdf
	Foglio1


	310-GL20A_R00.pdf
	310-GL20A-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	310-GL2024_R00.pdf
	310-GL2024-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	600-VLD030_R00.pdf
	600-VLD030-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	710-EL302_R00.pdf
	710-EL302-312-313_TESTO_R0M.pdf
	Foglio1


	710-EL313C_R00.pdf
	710-EL313C-TESTO_R0M.pdf
	Foglio1


	710-EL402_R00.pdf
	710-EL402-412-413_TESTO_R0M.pdf
	Foglio1


	710-EL413C_R00.pdf
	710-EL413C-TESTO_R0M.pdf
	Foglio1


	710-EL602_R00.pdf
	710-EL602-TESTO_R0M.pdf
	Foglio1


	710-EL3024_R00.pdf
	710-EL3024-TESTO_R0M.pdf
	Foglio1


	716-EL320-420_R00.pdf
	716_EL320-420_TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	716-EL601AP_R00.pdf
	716_EL601AP_TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	716-EL302ASP_R00.pdf
	716_EL302ASP_TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	716-EL324ASK1_R00.pdf
	716_EL324ASK1_TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	311-GL124EBSS_R00.pdf
	311-GL124EBSS-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	100-SL324EBSB_T1_R00.pdf
	100-SL324-TESTO_R00.pdf
	100-SL324EBSB


	800-HL2524ESB_R00.pdf
	800-HL2524ESB-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


	800-HL1824ESB_R00.pdf
	800-HL1824ESB-TESTO_R00.pdf
	Foglio1



